
10/14

B-4

10/14

A-3

10/12

A-2

10/14

A-4

10/14

A-5

10/12

B-1

10/12

B-2

第5試合　15:00

10/14

B-5

10/14

B-2
19 一乗寺ホーマーズ 38

宇多野OU
ジュニアーズ

39 深草中村メッツ

B-4

16 朱一イーグルス 35 旭ジュニアーズ

18

17 36　京都ルーキーズ 　下鴨シャークス

上賀茂ジュニアーズ 37 高倉クラブ
10/6

10/6

A-1

B-3

14 市原野イーグルス 33 安井エンゼルス

15 山科クラブ 34 飛翔少年野球クラブ

B-1

10/6

A-2

10/14

13 嵯峨野サンボーイ 32 樫原クラブ

11 深草ビクトリー 30 仁和ホワイトホース

12 柊野ブラックジャガー 31

10/6

B-3

10/6

A-1

10 大枝イーグルス 29
西陣中央スポーツ
少年団

衣笠ブラック
タイガース

9 洛北フェニックス 28 美濃山ファイアーズ
B-1

10/14

8 鏡山クラブ 27 北白川ベアーズ

A-4 B-2

4 東寺ベースボール 23 金閣リトルタイガース

5 松ヶ崎シャークス 24 桂友クラブ

6 紫クラブ 25 松尾クラブ
10/6 10/6

10/12

A-1

10/14

26

令和元年度 第２８回京都市長杯争奪大会 （9.30現在）

　　　　　　　 　主催　北区少年野球振興会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   後援　京都市

　　 　                                                        　協賛　ナガセケンコー㈱

1 大将軍・鷹峯連合 20 翔鸞少年野球クラブ

10/12以降 試合時間

第1試合 　9:00

第2試合　10:30

第3試合　12:00

大宮ジュニア

10/14

A-2

10/6

A-3

2 室町・正親合同

3 西京ビックスターズ

7 花園・山ノ内クラブ

22 嵐山ガッツボーイズ

21 待鳳ドラゴンズ第4試合　13:30


